ПРОЕКТ
Глава администрации
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от .. декабря 2020г.							              № ххр

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в распоряжение главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 23 мая 2013г. № 34р «Об экспертной рабочей группы муниципального образования «Мошинское» по рассмотрению общественных инициатив»

В соответствии с пунктами 1-4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Архангельской области от 28.08.2020г. № 346-рп «Об актуализации муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»:
1. Приложение № 1 к распоряжение главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 23 мая 2013г. № 34р «Об экспертной рабочей группы муниципального образования «Мошинское» по рассмотрению общественных инициатив» изложить в следующей редакции:
	СОСТАВ
экспертной рабочей группы сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области
 по рассмотрению общественных инициатив

	Бачинова Елена Викторовна
	-
	глава администрации, руководитель рабочей группы

	Трохова Любовь Владимировна

	-
	помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер, заместитель руководителя рабочей группы

	Вдовина Елена Сергеевна
	-
	Консультант по общим вопросам, секретарь рабочей группы

	Члены экспертной рабочей группы:

	Назарьева Наталья Владимировна
	-
	председатель муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области  (по согласованию)

	-

	Третьякова Надежда Николаевна
	-
	ведущий специалист-экономист

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://moshynskoe.ru/.

Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области                                                                                  Е.В. Бачинова